UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /QĐ-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Bắc giang, ngày           tháng 7 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trích quỹ khen thưởng

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 373/2016/QĐ-UBND ngày 28/6/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính Bắc Giang;

 Căn cứ Quyết định số 1173/QĐ-BTC ngày 11/7/2019 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về việc tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Tài chính;

Xét đề nghị của Hội đồng TĐKT Sở và Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Trích Quỹ khen thưởng của Sở Tài chính cho 01 tập thể và 03 cá

nhân đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ quản lý tài chính - ngân

sách từ năm 2017 đến năm 2018 được Bộ trưởng Bộ Tài chính tặng bằng khen

(Có danh sách kèm theo).

 Mức tiền thưởng cho 01 tập thể: 2.980.000 đồng.

 Mức tiền thưởng cho 01 cá nhân: 1.490.000 đồng.

Tổng số tiền thưởng cho 01 tập thể và 03 cá nhân là: 4.470.000 đồng (Bốn

triệu, bốn trăm bẩy mươi nghìn đồng).

 Điều 2. Hội đồng TĐKT Sở, Chánh Văn phòng, các phòng, đơn vị và cá

nhân liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu: VT, TĐKT.
Bản điện tử

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Phương

DANH SÁCH

Cá nhân được Bộ trưởng Bộ Tài chính tặng Bằng khen năm 2018
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-STC ngày        /7/2019 của Giám đốc Sở Tài chính)

1. Tập thể: Phòng Tin học và Thống kê - Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang.

2. Cá nhân:

- Ông: Nguyễn Đình Hiếu - Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang.

- Ông: Phan Xuân Văn - Chánh Văn phòng - Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang.

- Ông: Nguyễn Văn Duyên - Trưởng phòng Tài chính hành chính sự

nghiệp - Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang./.

		phuongnh_stc@bacgiang.gov.vn
	2019-07-16T14:24:44+0700

		2019-07-16T15:04:19+0700

		2019-07-16T15:04:36+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-07-16T15:05:20+0700

		2019-07-16T15:05:47+0700

		2019-07-16T15:06:07+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-07-16T15:06:25+0700